

E.C. VVS & EL A/S

Planteheldvej 23
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2019

Bent Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.C. VVS & EL A/S
Planteheldvej 23
2650 Hvidovre

CVR-nr: 73638216
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er produktion og salg af vvs og el-ydelser og produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplever en øget konkurrence i branchen men har indefor de seneste år tilpasset sig den nye situation.

Årets resultat på kr. 8.869 er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Beregnete selskabsskatter af årets indkomst med tillæg af forøgelse af udskudte skatter udgør kr. 4.400.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.373.958 og en egenkapital på kr. 522.805.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.709.917	2.823.020
Personaleomkostninger	1	-2.694.930	-2.811.614
Resultat af ordinær primær drift		14.987	11.406
Øvrige finansielle omkostninger		-1.718	-1.378
Ordinært resultat før skat		13.269	10.028
Skat af årets resultat		-4.400	-4.100
Årets resultat		8.869	5.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.869	5.928
I alt		8.869	5.928

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289	15.815
Materielle anlægsaktiver i alt		289	15.815
Anlægsaktiver i alt		289	15.815
Fremstillede varer og handelsvarer		117.525	110.375
Varebeholdninger i alt		117.525	110.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.278	488.265
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.286	185.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.050	8.300
Udskudte skatteaktiver		52.300	56.700
Periodeafgrænsningsposter		96.115	20.312
Tilgodehavender i alt		767.029	759.421
Likvide beholdninger		489.115	487.247
Omsætningsaktiver i alt		1.373.669	1.357.043
Aktiver i alt		1.373.958	1.372.858

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		22.805	13.936
Egenkapital i alt		522.805	513.936
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		126.900	202.600
Hensatte forpligtelser i alt		126.900	202.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.028	100.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.225	555.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.253	656.322
Gældsforpligtelser i alt		724.253	656.322
Passiver i alt		1.373.958	1.372.858

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	13.936	513.936
Årets resultat		8.869	8.869
Egenkapital, ultimo	500.000	22.805	522.805

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á nominelt kr. 1.000,-.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lønninger og gager	2.453.523	2.633.416
Pension	191.579	131.557
Andre omkostninger til social sikring	49.828	46.641
	<u>2.694.930</u>	<u>2.811.614</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev kr. 1.070.000,- i matr.nr. 4 zt, Hvidovre by til sikkerhed for bankgæld til Nordea A/S.

Der er indgået finansiel leasing med en restløbetid på 46 måneder pr. 31. maj 2019 og heraf forpligtelse på kr. 74.970,-.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Kihlgast Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kihlgast Holding ApS
Strandhavevej 39
2650 Hvidovre
Hjemstedskommune: Hvidovre

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8